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DRAGO
PROCESAMIENTO

Modelo:

LIM-40-G
Licuadora industrial - Control manual
4 Litros

Características y beneficios

Función
• Ideal para mezclas espesas.
• Extraer zumo de las frutas o verduras.
• Procesa, mezcla y prepara líquidos como batidos, smoothies, 

sorbetes, cócteles, cremas, masas, purés, etc.
• Cuenta con perilla de dial para ajuste de velocidad, más pulso.

Material

• Jarra de acero inoxidable.
• Base de aleación de aluminio.
• Cuchillas de acero inoxidable.

Beneficios
• Más de 100 usos al día.
• Control manual.
• Cierres de seguridad.

Capacidad
Dimensiones Peso

netoFrente Fondo Altura

4 L
23.14 Lb

(10.5 Kg)
12”

(305 mm)
11.02”

(280 mm)
23.42”

(595 mm)



Vista frontal

Vista lateral

Vistas Especificaciones

Especificaciones eléctricas

Tipo de conector

Potencia

NEMA 5-15P

3200 Watts

Voltaje 120 V / 60 Hz / 1 Ph

Información del empaque

Dimensiones

Peso bruto 25.35 Lb (11.5 Kg)

F 21.06” (535 mm)
F 13.58” (345 mm)
A 27.36” (695 mm)

12”
(305 mm)

11.02”
(280 mm)

23.42”
(595 m

m
)
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